16:00 uur
16:35 uur

17:35 uur
17:45 uur
18:00 uur

Waar:
Wanneer:
Kosten:
Aanmelden:

Introductie met Sipke Jan Bousema

Gesprek met Foppe de Haan & Mar Schuringa
(Coordinator Diversiteit KNVB)

over de sociale waarde van amateurvoetbal
Discussie/gesprek met alle gasten

Wat kunnen wij doen?

Derde helft met soep, broodjes en borrel

Cambuurstadion, Leeuwarden

Donderdag 30 januari 2020, van 16.00 tot 18.00 uur

Gratis

Bij Anne de Groot (COC Friesland) via anne@cocfriesland.nl.

'bv S.po.rt Friesland




